
ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ПОШТА СРБИЈЕ”, БЕОГРАД 

ФУНКЦИЈА НАБАВКИ, ИНВЕСТИЦИЈА И 

ОДРЖАВАЊА 

СЕКТОР ЗА НАБАВКЕ И МАГАЦИНСКО ПОСЛОВАЊЕ 

Таковска 2, 11120 Београд, ПАК: 135403 

Т: 011 3022-008 

E: nabavke@posta.rs, www.posta.rs 
 

 

 

                                                                                         

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

НАРУЧИЛАЦ: Јавно предузеће “Пошта Србије“, Београд. 

 

АДРЕСА НАРУЧИОЦА: Београд, Таковска бр. 2, ПAK 135403. 

 

ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦА: www.posta.rs   

 

ВРСТА НАРУЧИОЦА: Јавно предузеће. 

 

ВРСТА ПОСТУПКА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: набавка на коју се Закон о јавним набавкама не 

примењује. 

 

ВРСТА ПРЕДМЕТА: услуге. 

 

ОПИС ПРЕДМЕТА ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Oбуке запослених - за стицање  периодичног  

сертификата о стручној компетентности („CPC“ - Certificate of professional competence), 

обликованa по партијама, бр. Н-155/2022 и то за : 

-партију 5 - Обуке запослених - за стицање периодичног cертификата о стручној 

компетентности („CPC“ - Certificate of professional competence) – Нови Сад.  

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ CPV: Услуге образовања и стручног оспособљавања - 80000000-4 

 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА: „цена по партији“. 

 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ за партију 5: 247.500,00 динара без ПДВ-а. 

 

УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ: 199.650,00 динара без ПДВ-а. 

 

БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА: 2 

 

ПОНУЂЕНА ЦЕНА:  

НАЈВИША: 272.250,00  динара без ПДВ-а  

  НАЈНИЖА: 199.650,00 динара без ПДВ-а  

         

ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА: 

НАЈВИША: 199.650,00 динара без ПДВ-а 

НАЈНИЖА: 199.650,00 динара без ПДВ-а  

 

ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 07.02.2023. године. 

ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА: 24.04.2023. године. 

ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: BUGARINOVIĆ TRANSPORT DOO PREDUZEĆE 

ZA MEĐUNARODNI TRANSPORT I ŠPEDICIJU NOVI SAD, СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ 184, 

НОВИ САД, матични број: 08696497, ПИБ: 101652025. 

ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА: Важи до испуњења уговорних обавеза, а најдуже 1 (једну) 

годину од дана закључења. 

ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА: Нису предвиђене. 

ОСТАЛЕ ИНФОРМАЦИЈЕ: - 

http://www.posta.rs/

